
 

2014–2020 METŲ EUROPOS SĄJUNGOS FONDŲ INVESTICIJŲ VEIKSMŲ PROGRAMOS                   

5 PRIORITETO „APLINKOSAUGA, GAMTOS IŠTEKLIŲ DARNUS NAUDOJIMAS IR 

PRISITAIKYMAS PRIE KLIMATO KAITOS“ ĮGYVENDINIMO PRIEMONĖ NR. 05.4.1-

CPVA-V-301 „AKTUALIZUOTI KULTŪROS PAVELDO OBJEKTUS“ 

 

PROJEKTAS „ŽEMAIČIŲ VYSKUPYSTĖS MUZIEJAUS AKTUALIZAVIMAS, 

GERINANT MUZIEJINĖS KULTŪRINĖS VEIKLOS ĮVAIROVĘ“ 

 

Projekto vykdytojas - Žemaičių muziejus „Alka“. 

Projekto įgyvendinimui skirta: 5.550.313,51 Eur  (iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų – 

4.717.766,48 Eur ir iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto lėšų – 832.547,03 Eur). 

Projekto įgyvendinimo pradžia – 2019 m. balandžio 10 d.  

Projekto veiklų įgyvendinimo pabaiga – 2023 m. birželio 30 d.  

Projekto tikslas – pagerinti Žemaičių muziejaus „Alka“ teikiamų paslaugų kokybę ir įvairovę.  

 

Projekto rezultatai – projekto metu planuojama restauruoti ir kompleksiškai pritaikyti lankymui 

Žemaičių vyskupystės muziejaus pastatą, įsigyti veikloms vykdyti reikalingą įrangą. Bus sukurtos 

naujos interaktyvios ekspozicijos, organizuojamos kūrybinės dirbtuvės, apžvalgos ekskursijoms 

pritaikytas varpinės bokštas.  

 

Projektas finansuojamas iš Europos regioninės plėtros fondo lėšų. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


